关于2018年下半年全国大学英语四、六级考试报名的通知

根据《关于做好2018年下半年广东省全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》（粤考院函〔2018〕134号）精神，为做好我校2018年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称CET）和口试（以下简称CET-SET）的报名工作，现就有关事项通知如下：
1、 报名资格
（一）本校全日制在校生除2018年入学的本科生外均可报考CET4。
（二）CET4成绩达到425分以上（含425分）的在校学生均有资格报考CET6。
（三）CET-SET报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET-SET6。报名参加笔试的考生可自主选择是否报考同一考次的口试。
（四）考场资源有限，先报先得。
二、报名时间及方式
从2018年下半年开始，CET及CET-SET报名使用全国统一网上报名系统，报名网址为http://cet.etest.edu.cn/。建议使用火狐或者谷歌浏览器。
（一）学籍信息验证
请考生于9月25日前进入报名网站，先“注册新用户”，再进入报名，按照页面操作指引进行学籍信息验证。如果发现学籍资料有误，或者系统没本人学籍资料，广州校区考生请在9月25日前到行政楼南楼313教务处2室曾科老师处进行修改后再上网报名，联系电话：39352037；中山校区考生请到办公楼三楼中山教务科陈老师处进行修改后再上网报名，联系电话：88207993。
（二）考试报名
所有考生须在9月28日10:30—10月8日17:00登录网上报名系统，完成报考笔试和口试科目的报名和缴费，如果需要报口试的考生，在笔试报名完成后，再按操作提示报考口试并缴纳口试考试费用。需要注意的是考生报名后须在规定时间内缴纳考试费用，未缴纳相应科目考试费用，则报名操作不成功。完成笔试科目报名及缴费后，由于口语考位已满或暂未开放，可能会造成暂时无法报考对应口试科目。考生可随时登录系统进行查看。
（三）准考证打印
从2018年下半年开始，大学英语四六级考试笔试以及考试准考证由学生自行打印。参加口试的考生于11月12日开始可登录报名系统完成口试准考证打印；参加笔试的考试于12月3日登录报名系统完成笔试准考证打印。
三、报名费用
（一）根据《省物价局省财政厅关于调整我省全国大学英语四、六级考试收费标准的复函》（粤价函〔2013〕13号），我省CET笔试收费标准为每人每次36元。
（二）根据《国家发改委、财政部关于重新核定全国大学英语四、六级考试收费标准等有关问题的通知》（发改价格〔2008〕3699号），口试报考费标准为每人每次50元。
四、开考时间及科目
CET考试时间为12月15日，开考科目为英语四级和六级。CET-SET考试时间为11月17至18日，其中17日开考英语四级口试，18日开考英语六级口试。

广东药科大学教务处
2018年9月12日

附件一：全国大学英语四六级考试报名流程